EDITAL 01/2024

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO DA FACULDADE DA REGIÃO

SISALEIRA (PROEX-FARESI): OBSERVATÓRIO JURÍDICO DE VIOLÊNCIA CONTRA

A MULHER EM CONCEIÇÃO DO COITÉ

RESULTADO FINAL

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica

resultado final conforme Edital 01/2024.

Conceição do Coité, 30 de agosto de 2024.

Adna Reale dos Reis
Direção Acadêmica

FARESI

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

Nº DISCENTE SITUAÇÃO
1.  Yngrid Kaylla Santana Carneiro Aprovada